In fidem etc.
Budapestini ...
(Sigíllurn)

Parochus

1. Információ és békéltetés

(Sub secreto)

Tribunal Dioecesanum N.

De mandato Rev. mi D. . .. Officialis huíus Tribunalis, notificatur
parechó ... Rev. D.... libellus supplex porrectus huíc Tribunali a domi
na ... pro causa nullitatis sui matrimonií cum ... initi instituenda ex capi
te vis et metus, ut opportunis informationibus accurate habitis, edoceat
Tribunal utrum idem libellus fundarnento boni iuris nitatur necne, atque
de aliis edoeeat, quae ipsi necessaria vel utilia videbuntur ad huiusmodi
negotíurn speetantia.

Datum ... ex aedibus Tribunalis, díe .
(Sígíllum)

N. N., Viee-Offieialis
N. N., Notarius
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4. Plébános válasza

(Sub secretol

Revme Domine,

Munus mihi comissum fideli ter et religíose írnpleví. ln prirnís conatus
sum inducere dominam . " ad communionem vitae coníugalís cum viro .
reíntegrandam. sed inutiliter. Obstat animi ínvíncíbílís repugnantía, adeo
ut reconciliatio impossibilis omnino mihi videtur Requisitis notitis accu
rnUssime a personls fide dígnís, significo supplícem libellum ... pro causa
oullitatis sui matrimonii cum ... ini ti instituenda ex capite vis et rnetus,
boni iuris fundamento niti, quia relatum mihi fuit ab iisdem personis
revera invitam ... nuptias contraxisse.

Interírn etc.
Budapestini ..
(Sigillum)

Parochus

5. BíTÓság felállítása

N. N.

Dei et Apostolieae Sedis gratia

Episcopus N.

Cum domina ... supplicem Nostro Tribunali porrexerit libeIlum, UI

ex capite vis et metus nullitas declaretur sui rnatrimonii cum domino ...
ln parceeia ... huius Nostrae dioecesis die ... contracti:

Cum haec causa ad normam can. 1576, § l. a Tribunali collegiali
trium iudicum eegnesci ac definiri debeat; .

Praesenti decreto Tribunal collegtale constituere volentes, Iudices de
sígnarnus et eligirnus RR. DD.. , . tamquam Praesidem, ... et ... ut dictam
causam ad tramitem iuris eegnoscant ac definiant.

Defensorem vinculi R. D.. " actuarium R. D. .. deslgnarnus.

Datum ... ex aedibus Nostri Tribunalis. die.
(Sigillurn)

N. N., Episcopus
N. N., Cancellarius

6. Keresetlevél elbírálása

Sessio l.

In nomine Dei. - Amen

Anno Domini 1962, mense auguste, die 18, hora decima, in aula
H. S. T. adsunt RR. PP. DD.:

... Trib officialis vel Praeses designatus . " et ... ludices prosyno
dales, necnon R. D.... vinculi Defensor deputatus, et infrascriptus Tribu
nalis notarius.

RR. Patres, viso Decreto Exmi et Revmi Episcopi pro constitutione
Tribunalis collegíalís in hac causa, munus sibi ccmrníssum reverenter
acceptant seque Iudices competentes declarant ratione celebrationis mat
rimonii in hac Dioecesi N ... ad normam can. 1964.